様式第1号(第3条関係)

熱海市公民館使用承認申請書

年　　　月　　　日

　熱海市教育委員会　あて

[bookmark: _GoBack]住所

申請者　氏名

電話

　熱海市公民館を使用したいので、下記のとおり申請します。

	1　使用する公民館の名称

	2　使用の目的及内容

	3　使用の日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時から

年　　　月　　　日（　　）　　　時まで

（行事）　開始　　　時　　分　・　終了　　　時　　分

	4　使用の場所

	5　使用の責任者
	住所

職業

氏名

(電話）

	6　入場者の予定数

	7　附属設備の使用
	ピアノ、映写機、クセノン普通、拡声装置、録音器、冷暖房

	8　その他必要な事項